
POSTANOWIENIE NR 221/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, 

powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 221/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

 



Załącznik nr 153 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum w Kaźmierzu, ul. Gimnazjalna 3, 64-530 

Kaźmierz: 

 

1. Łukasz Dominik Dejda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

2. Bartosz Stanisław Konieczka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kiączyn 

3. Małgorzata Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

4. Anita Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radzyny 

5. Natalia Siekierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przeźmierowo 

6. Kinga Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytyń 

7. Beata Katarzyna Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaźmierz 

8. Halina Lucyna Springer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

9. Sylwia Dorota Zagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

  



 

Załącznik nr 154 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bytyniu, ul. Szkolna 55, 64-542 

Bytyń: 

 

1. Marta Monika Andraszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

2. Malwina Żaneta Kostera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witkowice 

3. Aleksandra Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kaźmierz 

4. Zenon Stefan Pawlaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

5. Anna Przewoźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 

6. Małgorzata Marlena Rąpała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki Małe 

7. Andrzej Szulc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaźmierz 

8. Wojciech Marcin Trojanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piersko 

 

  



 

Załącznik nr 155 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sokolnikach Wielkich, Sokolniki 

Wielkie 8, 64-530 Kaźmierz: 

 

1. Jan Bartłomiej Grześkowiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Komorowo 

2. Marta Łucja Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaźmierz 

3. Wiesława Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki Małe 

4. Agnieszka Magdalena Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

5. Aneta Magdalena Sobańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorszewice 

6. Marta Szwargot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Kaźmierz 

7. Bartosz Świst, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

  



 

Załącznik nr 156 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gaju Wielkim, Gaj Wielki ul. 

Kościelna 1, 64-530 Kaźmierz: 

 

1. Jan Antkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Młodasko 

2. Agnieszka Dryjańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

3. Agnieszka Daniela Gorońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

4. Paweł Rafał Grenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kaźmierz 

5. Danuta Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Gaj Wielki 

6. Stanisław Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaźmierz 

7. Małgorzata Śmieszek-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

  



 

Załącznik nr 157 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Kaźmierzu, ul. 

Nowowiejska 15, 64-530 Kaźmierz: 

 

1. Renata Joanna Antkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

2. Aleksandra Maria Bernaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

3. Waldemar Błażej Hermann, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

4. Alina Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kaźmierz 

5. Krystyna Teresa Kozber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

6. Tomasz Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzyny 

7. Patrycja Maria Nożyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorowo 

8. Kornelia Świst, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

  



 

Załącznik nr 158 

gm. Kaźmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gimnazjum w Kaźmierzu, ul. Gimnazjalna 3, 64-530 

Kaźmierz: 

 

1. Dorota Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaźmierz 

2. Mariola Maria Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

3. Bożena Ewa Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kaźmierz 

4. Krzysztofa Stankiewicz-Wajde, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

5. Maria Jolanta Szudrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

6. Piotr Paweł Truszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

7. Natalia Waśkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

8. Agnieszka Magdalena Wiernicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

 

 


